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Polski Pawilon na BIO Convention 2010 w
Chicago

3-6 maja 2010 w Chicago odbył się jeden z największych na świecie kongresów biotechnologicznych
Bio International Convention. Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz BIO Region Małopolska po raz
trzeci zaprezentowały na nim swoją ofertę. Klaster LifeSciene Kraków był organizatorem pawilonu
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polskiego, a Regiony Dolnego Śląska i Województwa Łódziego były partnerami w projekcie

Polska inicjatywa „ Seed your dream” polegała na zrobieniu fotografii z inspirującym marzeniem
danej osoby. Ze sfotografowanych pomysłów ma powstać film, który będzie motywacją do ich
realizacji.

Podczas Kongresu odbyło się także spotkanie Global Innovation Network ( GIN)l, a na Uniwersytecie
DePaul prestiżowe spotkanie Poland Bio Business Forum, gdzie głos zabrał minister Zbigniew
Kubacki oraz prof. Tomasz Mroczkowski.

Bliższe informacje na temat spotkania 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5355.html
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.

 
03-02-2025

Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
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Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
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